
Oggetto: LIQUIDAZIONE DITTA MC SYSTEM S.R.L.- CANONE FOTOCOPIATRICE
UFFICIO TECNICO - CIG Z551756A1A

C O M U N E   DI   S E L L A N O
(Provincia di Perugia)

COPIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ricordato che con determinazione n. 144 del 30/11/2015 si è stabilito:

1. Di procedere all’acquisto, tramite il Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione CONISP, secondo la procedura in economia di Ordine di Acquisto
diretto, del noleggio di una multifunzione per un periodo di anni cinque;

2. Di affidare la fornitura alla ditta M.C. SYSTEM S.R.L., accreditata sul Mercato
Elettronico per la Pubblica Amministrazione (MEPA) alle condizioni tutte del catalogo
on-line, al codice MEPA “workcentre”, per l’importo di € 1.500,00 oltre IVA, e così per
un totale di € 1.830,00, per 5 anni,  e di prendere atto che l’offerta prevede un bonus di
€ 300,00 per il ritiro dell’usato;

3. Di perfezionare l’acquisto, di cui al presente affidamento, con le modalità e nelle
forme previste nel
mercato elettronico;

Vista la determinazione n. 104 del 19/07/2016 con la quale si è proceduto all’impegno
di spesa, per far fronte ai canoni di noleggio e al costo delle copie come da contratto
sottoscritto con la ditta  M.C. SYSTEM S.R.L. della multifunzione utilizzata dall’ufficio
tecnico, stimabile in € 800,00;

Vista la fattura trasmessa dalla ditta  M.C. SYSTEM S.R.L.:
- fattura n. 241/PA del 30.09.2016 dell’importo di € 341,34 iva compresa relativa al
canone di noleggio dal 11/12/2015 al 10/03/2016;

Ritenuto di liquidare le fatture sopra citate;

VISTA la  7 agosto 1990 n°241;

VISTO lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

SERVIZI RELATIVI ALL’SETTORE TECNICO

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 28-04-2017    N.76

N. 137
Reg. Gen.



VISTI il D.lgs 30 marzo 2001 n° 165;

VISTO il D.Lgs 18 Agosto 2000 n° 267: “ Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti locali”;

VISTO il regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato con atto di Giunta Comunale
n° 80 del 03 settembre 2015;

CONSIDERATO che il presente affidamento rientra nel campo di applicazione della
Legge 13 agosto 2010 n° 136 sulla tracciabilità dei flussi finanziari e che pertanto il
presente procedimento è stato registrato presso l’ANAC ed è contraddistinto dal
seguente CIG: Z551756A1A;

Visto il Dlgs n. 267/2000;

D E T E R M I N A

Per i  motivi esposti in premessa che si intendono di seguito integralmente riportati, di:

1) liquidare le fatture trasmesse dalla ditta  M.C. SYSTEM S.R.L.:
- fattura n. 241/PA del 30.09.2016 dell’importo di € 341,34 iva compresa relativa al
canone di noleggio dal 11/12/2015 al 10/03/2016;;

2) di imputare la spesa complessiva di € 341,34 al Capitolo 82/5 del R.P.2016 – IMP.
164 – LIQ. 119;

3) attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di
quanto dispone l’art.147 bis del D.lgs 18.8.2000 n° 267.

*********************************************

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  FILIPPO OSIMANI

N. 76  del 28-04-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI SELLANO



----------------------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli Interni-art.147bis TUEL)
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

lì 15-05-2017 IL RESPONSABILE DEL SERVIZO
      F.to Cristofori Floriana

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 30-05-17 e così per 15 giorni
consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al disposto dell’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  312  30-05-2017   Registro Pubblicazioni

lì 30-05-2017

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to  FILIPPO OSIMANI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

lì ,30-05-2017 Il Responsabile del Servizio
 FILIPPO OSIMANI

N. 76  del 28-04-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI SELLANO


